
Opava Moravská veteraniáda 5.7.2013 Tyršův stadion

disciplína pořadí příjmení a jméno nar. vítr výkon oddíl

60 m muži - 65 let 1 Belianský Milan 7.11.1944 +2.3 8.83 AK Veteran Bratislava

60 m muži 40 let 1 Hančil Pavel 6.5.1970 +2.3 8.53 SK OKD Nové Sedlice

60 m muži 40 let 2 Vrátný Kamil 23.10.1972 +2.3 8.24 AC Praha 1890

disciplína pořadí příjmení a jméno nar. vítr výkon oddíl

100 m muži 65 let 1 Belianský Milan 7.11.1944 2.2 14.33 AK Veteran Bratislava

100 m muži 40 let 1 Vrátný Kamil 23.10.1972 2.2 13.11 AC Praha 1890

disciplína pořadí příjmení a jméno nar. vítr výkon oddíl

200 m muži 65 let 1 Belianský Milan 7.11.1944 1.80 30.85 AK Veteran Bratislava

200 m muži 55 let 1 Hrabuška Jaroslav 15.7.1957 1.80 32.86 MK Seitl Ostrava

200 m muži 40 let 1 Vrátný Kamil 23.10.1972 1.80 26.29 AC Praha 1890

200 m muži 40 let 2 Mrajca Tomáš 31.10.1972 1.80 34.37 MK Seitl Ostrava

disciplína pořadí příjmení a jméno nar. výkon oddíl

400 m muži 40 let 1 Mrajca Tomáš 31.10.1972 1:17.20 MK Seitl Ostrava

400 m muži  55 let 1 Hrabuška Jaroslav 15.7.1957 1:10.08 MK Seitl Ostrava

disciplína pořadí příjmení a jméno nar. výkon oddíl

800 m muži  55 let 1 Hrabuška Jaroslav 15.7.1957 2:34.27 MK Seitl Ostrava

800m muži 40 let 1 Mrajca Tomáš 31.10.1972 3:44.61 MK Seitl Ostrava

disciplína pořadí příjmení a jméno nar. výkon oddíl

Tyč muži 55 let 1. Pažák Peter 23.2.1957 342 UMB Ban.Bystrica

Tyč muži 55 let 2. Volný Jiří 13.3.1956 225 SLEOP

Tyč muži 40 let 1. Vajda Roman 5.2.1970 342 SOKOP

disciplína pořadí příjmení a jméno nar. výkon oddíl

1500 m muži 40 let 1 Mrajca Tomáš 31.10.1972 5:21,03 MK Seitl Ostrava

1500 m muži 50 let 1. Navrátil Jaroslav 8.7.1960 5:18.26 SSK Vítkovice

Sokol Opava 1/4



Opava Moravská veteraniáda 5.7.2013 Tyršův stadion

1500 m muži 50 let 2. Schwatzbacher Jan 19.4.1962 5:22.76 MK Seitl Ostrava

1500 m muži 55 let 1 Volný Jiří 13.3.1956 6:55.71 SLEOP

disciplína pořadí příjmení a jméno nar. výkon oddíl

3000 m muži 40 let 1. Mrajca Tomáš 31.10.1972 11:23.98 MK Seitl Ostrava

3000 m muži 50 let 1. Navrátil Jaroslav 8.7.1960 11:10.42 SSK Vítkovice

3000 m muži 50 let 2. Schwatzbacher Jan 19.4.1962 11:48.79 MK Seitl Ostrava

3000 m ženy 40 let 1. Pokorová Jaroslava 22.10.1972 12:20.62 SC Marathon Plzeň

3000 m ženy 55 let Vykydalová Blanka 23.4.1956 DNF TJ Šumperk

disciplína pořadí příjmení a jméno nar. výkon oddíl

Skok vysoký muži  65 let 1 Vykydal František 14.7.1944 131 TJ Šumperk

Skok vysoký muži 40 let 1 Vajda Roman 5.2.1970 147 SOKOP

Skok vysoký ženy 55 let 1 Vykydalová Blanka 23.4.1956 119 TJ Šumperk

Skok vysoký žen - 40 let 1 Kumerová Bohdana 1972 131 SOKOP

disciplína pořadí příjmení a jméno nar. výkon oddíl

Skok daleký muži 70 let 1 Ploch Günter 9.6.1939 1.4 268 Sokol Kravaře

Skok daleký muži 40 let 1 Hančil Pavel 6.5.1970 0.9 453 Sk OKD Nové Sedlice

disciplína pořadí příjmení a jméno nar. výkon oddíl

Koule ženy 55 let - 3 kg 1. Plesarová Zdeňka 17.6.1958 9.59 Jiskra Otrokovice

Koule ženy 60 let - 3 kg 1 Špotáková Ludmila 13.9.1950 8.69 Sokol Kladno

Koule muži 80 let - 3 kg 1. Benek Zdeněk 8.11.1931 9.65 Sokol Žabovřesky

Koule muži 80 let - 3 kg 2. Duda Čestmír 15.5.1933 8.52 SOKOP

Koule muži 75 let - 4 kg 1 Heim Josef 19.11.1935 7.02 SOKOP

Koule muži 70 let - 4 kg 1 Kovařík Jan 8.3.1942 9.77 LRS Vyškov

Koule muži 65 let - 5 kg 1 Jiří Koukal 24.4.1945 9.44 AK Dubnica

Koule muži 60 let - 5 kg 1. Hanák Vladimír 20.9.1952 9.62 SOKOP

Koule muži 60 let - 5 kg 2. Mödius Darhomír 17.2.1951 9.13 SK OKD Nové Sedlice
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Koule muži 60 let - 5 kg 3. Křempek Jaroslav 27.5.1951 8.45 SK OKD Nové Sedlice

Koule muži 60 let - 5 kg 4. Váleček Ruda 29.1.1949 7.83 SOKOP

Koule muži 60 let - 5 kg 5. Žurek Vladimír 22.8.1948 7.23 SK Stalinovy závody Litvínov

Koule muži 55 let - 6 kg 1 Ohlídal Evžen 15.9.1957 11.70 Prostějov

Koule muži 45 let - 6 kg 1 Hrabec Jan 11.4.1965 10.21 Slezan Frýdek-Místek

disciplína pořadí příjmení a jméno nar. výkon oddíl

Disk ženy 60 let - 1 kg 1 Špotáková Ludmila 13.9.1950 23.41 Sokol Kladno

Disk ženy 55 let - 1 kg 1 Plesarová Zdeňka 17.6.1958 26.89 Jiskra Otrokovice

Disk muži 80 let - 1 kg 1 Benek Zdeněk 8.11.1931 26.28 Sokol Žabovřesky

Disk muži 80 let - 1 kg 2 Duda Čestmír 15.5.1933 18.29 SOKOP

Disk muži 75 let - 1 kg 1 Heim Josef 19.11.1935 18.58 SOKOP

Disk muži 75 let - 1 kg 2 Heim Karel 8.3.1937 18.30 SOKOP

Disku muži 65 let  - 1 kg 1 Vykydal František 14.7.1944 36.48 TJ Šumperk

Disku muži 65 let  - 1 kg 2 Koukal Jiří 24.4.1945 22.12 AK Dubnica

Disk muži 60 let - 1 kg 1. Křempek Jaroslav 27.5.1951 28.17 SK OKD Nové Sedlice

Disk muži 60 let - 1 kg 2. Mödius Drahomír 17.2.1951 26.85 SK OKD Nové Sedlice

Disk muži 60 let - 1 kg 3. Hanák Vladimír 20.9.1952 26.04 SOKOP

Disk muži 60 let - 1 kg 4. Váleček Rudolf 29.1.1949 25.16 SOKOP

Disk muži 60 let - 1 kg 5. Žurek Vladimír 22.8.1948 25.13 SK Stalinovy závody Litvínov

Disk muži 55 let - 1.5 kg 1 Ohlídal Evžen 15.9.1957 41.42 Prostějov

Disk muži 55 let - 1.5 kg 2 Volný Miroslav 16.9.1955 31.57 SK OKD Nové Sedlice

Disk muži 50 let - 1.5 kg 1 Osadský Jozef 11.5.1962 32.07 TJ Orava Dol.Kubín

Disk muži 45 let - 2 kg 1 Hrabec Jan 11.4.1965 30.94 Slezan Frýdek-Místek

Disk muži 40 let - 2 kg 1 Hančil Pavel 6.5.1970 28.68 SOKOP

disciplína pořadí příjmení a jméno nar. výkon oddíl

Oštěp ženy  60 let - 400 g 1 Špotáková Ludmila 13.9.1950 26.03 Sokol Kladno

Oštěp ženy  60 let - 400 g 2 Gellnerová Jana 1.10.1950 22.40 SOKOP
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Oštěp ženy  55 let - 500 g 1 Plesarová Zdena 17.6.1958 20.58 Otrokovice

Oštěp ženy  55 let - 500 g 2 Vykydalová Blanka 23.4.1956 19.40 Šumperk

Oštěp muži 75 let - 500 g 1 Heim Karel 8.3.1937 18.52 SOKOP

Oštěp muži 75 let - 500 g 2 Heim Josef 19.11.1935 13.88 SOKOP

Oštěp muži 70 let - 500 g 1 Kovařík Jan 8.3.1942 19.50 LRS Vyškov

Oštěp muži 60 let -  600  g 1 Mödius Drahomír 17.2.1951 22.92 SK OKD Nové Sedlice

Oštěp muži 60 let -  600  g 2 Hanák Vladimír 20.9.1952 21.96 SOKOP

Oštěp muži 60 let -  600  g 3 Křempek Jaroslav 27.5.1951 18.97 SK OKD Nové Sedlice

Oštěp muži 55et -  700  g 1 Volný Miroslav 16.9.1955 39.96 SK OKD Nové Sedlice

Oštěp muži 55et -  700  g 2 Volný Jiří 13.3.1956 30.44 SLEOP

Oštěp muži 40 let -  800  g 1 Hančil Pavel 6.5.1970 34.58 SK OKD Nové Sedlice

Oštěp muži 40 let -  800  g 2 Vrátný Kamil 23.10.1972 30.80 AC Praha 1890

Oštěp muži  35 let  - 800 g 1 Pater David 23.6.1975 37.40 SK OKD Nové Sedlice

disciplína pořadí příjmení a jméno nar. výkon oddíl

3000 m chůze ženy 40 let 1 Pokorová Jaroslava 22.10.1972 16:21.87 SC Marathon Plzeň

3000 m chůze ženy 45 let 1 Harasimová Blanka 29.8.1967 21:32.33 SOKOP

disciplína pořadí příjmení a jméno nar. výkon oddíl

Kladivo muži 80 let - 3 kg 1 Benek Zdeněk 8.11.1931 34.64 Sokol Žabovřesky

Kladivo muži 65 let  - 5 kg 1 Jiří Koukal 24.4.1945 40.03 AK Dubnica

Kladivo muži  60 let - 5 kg  1 Hanák Vladimír 20.9.1952 26.15 SOKOP

Kladivo muži  50 let - 6 kg  1 Osadský Jozef 11.5.1962 38.73 TJ Orava Dol.Kubín

Kladivo ženy 60 let - 3 kg 1 Gellnerová Jana 1.10.1950 15.46 SOKOP

Kladivo ženy 55 let - 3 kg 1 Plesarová Zdeňka 17.6.1958 36.93 Jiskra Otrokovice

Hlavní rozhodčí : Marta Kovářová

Závody proběhly za oblačného počasí, bez zranění.
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